
枚方市大峰南町

契約締結日 から 令和 2年 12月 11日 まで

令和 2年 9月 3日 (木) 午後 3時00分

¥14,164,700

¥1,287,700

NO 落札結果
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東阪建設工業（株） ¥12,877,000

¥12,877,000（有）城栄建設

サウス工業（株）

（株）金谷建設

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

備　　　考

ジェイ・ブロス（株）

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000（株）西山組

甲南建設工業（株）

（株）ダテ建設

（有）俊栄建設

寿建設（株）

二京建設（株）

（株）津田組

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　枚方津田第２住宅　流し台取替工事　（第２工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）黒土建設

¥15,794,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥12,877,000（株）エース

¥14,164,700

大棋建設（株）

¥12,877,000

（有）ＴＥＭ’Ｓ

（有）エイチ・ジェイコーポレーション

ウエスト工業（株）

（有）菩提

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

ニッタク産業（株）

寿興業（株）

うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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枚方市大峰南町

契約締結日 から 令和 2年 12月 11日 まで

令和 2年 9月 3日 (木) 午後 3時00分

¥14,164,700

¥1,287,700

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　枚方津田第２住宅　流し台取替工事　（第２工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）黒土建設

¥15,794,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥14,164,700うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

（有）大雅 ¥12,877,000

¥12,877,000（株）タイシンビルド

¥12,877,000後藤建設工業（株）

¥12,877,000大安建設工業（株）

¥12,877,000

（株）カガミドウ

（株）大原工業

¥12,877,000（株）ハウステック白太

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

ダイユウ土木

（株）カーサ

（株）センバ

（株）アサノ建設

（株）Ｕｍｂｒａ

スカイ興業

関西リフォーム（株）

¥12,877,000

¥12,877,000

千佳

¥12,877,000

¥12,877,000

弘建設（株）

¥12,877,000

備　　　考

小澤建材工業（株） ¥12,877,000

¥12,877,000

（株）ファーストシンク

（株）Ｍ・Ｎコンストラクション

（株）アームテック
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枚方市大峰南町

契約締結日 から 令和 2年 12月 11日 まで

令和 2年 9月 3日 (木) 午後 3時00分

¥14,164,700

¥1,287,700

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　枚方津田第２住宅　流し台取替工事　（第２工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）黒土建設

¥15,794,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥14,164,700うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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¥12,877,000

出口建設不動産（株）

（株）圭祥

（有）家太家

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

（株）オオサカ開発

クボケン（株）

（株）谷口建設

（株）クライム

¥12,877,000廣田建設

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

（株）不動

アップエース（有）

¥12,877,000

（有）古谷建設工業

（株）新田

¥12,877,000

西進建設（株）

（株）ブルームキャピタル

（株）藤和建工

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

備　　　考

（株）ユタカ

（株）トータルクリアー

（株）Ｍ’ｓクリエイト

アクアホーム（株）

（有）司技建工業

¥12,877,000

¥12,877,000
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枚方市大峰南町

契約締結日 から 令和 2年 12月 11日 まで

令和 2年 9月 3日 (木) 午後 3時00分

¥14,164,700

¥1,287,700

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　枚方津田第２住宅　流し台取替工事　（第２工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）黒土建設

¥15,794,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥14,164,700うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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（株）ＫＡＮＤＡ

（株）ライフ建設

¥12,877,000

¥12,877,000

（株）冨坂工務店

¥12,877,000

¥12,877,000

（有）ＫＩＺＵＮＡ

¥12,877,000

¥12,877,000

（株）しんやま工務店

¥12,877,000Ｓｈｉｒｏ’ｓ本舗（株）

（株）タイキ

（株）ダントコーポレーション

（株）水原組

¥12,877,000

（株）武和不動産

藤田工務店 ¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

（株）竹本組

（株）桜創建

泉匠テクノ（株）

¥12,877,000

¥12,877,000

アルファ ¥12,877,000

備　　　考

（株）薫商事

（株）吉村一エンジニア

（有）住まいのダイレクト

進英技研（株） ¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000新リプロ開発（株）

¥12,877,000

¥12,877,000
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枚方市大峰南町

契約締結日 から 令和 2年 12月 11日 まで

令和 2年 9月 3日 (木) 午後 3時00分

¥14,164,700

¥1,287,700

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営　枚方津田第２住宅　流し台取替工事　（第２工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）黒土建設

¥15,794,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥14,164,700うち取引に係る消費税

入札額

公表用

81 落札
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¥12,877,000小西建設（株）

（株）Ｕｐ　ｔｈｅ　ｓｔｅｐ ¥12,877,000

（株）黒土建設 ¥12,877,000

¥12,877,000

¥12,877,000（株）サイコー金属工業所

備　　　考

（株）八康

日建保全工業（株）

¥12,877,000
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